

## Položkový rozpočet

Stavba :	NF117 ÚzP v Třebíči - výměna oken II	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Výměna vstupních dveří	Výměna vstupních dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						
1	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	6,48	465,50	3 016,44
2	PC	Oprava podlahy u prahu dveří	m	6,30	199,50	1 256,85
<b>Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>4 273,29</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	9,45	19,00	179,55
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>179,55</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
4	PC	Informační systém označení budovy	ks	5,00	513,00	2 565,00
5	PC	Bezpeč. páska na sklo	m	6,50	114,00	741,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>3 306,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
6	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	6,00	9,40	56,40
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní	m2	16,40	118,75	1 946,91
8	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních ostění a nadpraží	m2	6,48	47,50	307,80
9	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,54	213,75	330,05
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,90	14,25	198,03
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,54	199,50	308,05
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,18	104,50	645,43
13	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,54	228,00	352,05
14	979999999R00	Poplatek za skládku	t	1,54	798,00	1 232,19
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>5 376,92</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,72	209,00	149,92
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>149,92</b>
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
16	766601111R00	Montáž těsnění přípoj. spáry, ostění, fólie+fólie	m	21,60	71,25	1 539,00
17	76601	Montáž vchod. dveří	m2	16,39	418,00	6 851,02
18	76602	Vstupní dveře hliník. 1500x2050 F1	ks	1,00	25 631,00	25 631,00
19	76603	Vstupní dveře hliník. 1800x2900 E1	ks	1,00	34 081,00	34 081,00
20	76604	Vstupní dveře hliník. 3000x2700 D1	ks	1,00	54 798,00	54 798,00
21	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 689,64	1,00	2 689,64
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>125 589,66</b>
<b>Díl: 784 Malby</b>						
22	784442001RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace-ostění	m2	6,48	30,40	196,99
<b>Celkem za 784 Malby</b>						<b>196,99</b>